
            CONSILIUL LOCAL                   
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
                                                      

H O T Ă R Â R E A  NR.27 
DIN 13 03 2012 

privind preţul de vânzare al apartamentelor situate în  blocul D22, 
scara A, strada Carpaţi, nr.91 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
extraordinară în data de 13 03  2012 ; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.6520/09 03 
2012   prin care se propune preţul de vânzare al apartamentelor situate în  
blocul D22, scara A , strada Carpaţi, nr.91,  conform evaluării întocmite de 
evaluator - expert autorizat ; 
 În conformitate cu prevederile art.2  din H.C.L.nr.13/2009, coroborate 
cu prevederile art.36 alin.(5) lit.”b”  din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 ART.1. Se aprobă preţul de vânzare al apartamentelor situate în 
blocul D22, scara A, strada Carpaţi, nr.91, conform evaluării întocmite de 
evaluator-expert autorizat,  prevăzut în anexă. 
 

ART.2.  Raportul de evaluare pentru fiecare apartament face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
  
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Direcţia Economică şi Fiscală. 
 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  CONTRASEMNEAZĂ 
              S E C R E T A R , 
      IOAN-LIVIU ŢÂROIU               NICOLAE GHINEA 
 
DN/NB/1EX.                       



        CONSILIUL LOCAL ANEXĂ
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG LA H.C.L.NR.27/13 03 2012

NR. APARTAMENT ETAJ

LEI EURO

1 2 / 59,13 1 66738 15000
2 3 / 72,25 1 92935 21300
3 4 / 85,46 1 102808 24000

4 2 / 59,13 2 66738 15000
5 3 / 72,25 2 92935 21300
6 4 / 85,46 2 102808 24000

7 2 / 59,13 3 62691 14400
8 3 / 72,25 3 85854 20000
9 4 / 85,46 3 100684 23100

10 2 / 59,13 4 62691 14400
11 3 / 72,25 4 85854 20000
12 4 / 85,46 4 100684 23100

13 1 / 60,52 M 55512 13000
14 1 / 55,62 M 50665 12000

                                                             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                                                                                          IOAN-LIVIU ŢÂROIU 

EVALUARE APARTAMENTE BLOC D22 SCARA A.
CONFORM EVALUATOR AUTORIZAT 

NR.CAMERE/ 
SUPRFATA UTILA

VALOARE


